
iä
f zzzz, \

âäw '47

' ë'ESTADO DO CEARA ,hr WW
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ml'

AVISO DE LICITAQÃO

PROCESSO N.9 PP-011/2018 - SESA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão. torna público que às 09:00hs do dia 20 de dezembro de 2018, realizará
licitação na modalidade SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINDADOS AO ATENDIMENTO DO
SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante deste
processo, independente de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as
condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de lulho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 07 de Dezembro de 2018

~/_Ç~?*›~¢4'\~'>"lfi AIA
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 728 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 82940300

CNPJ 07.7fl1.840l0001~0l'| - CGF 05.920.111-4. E-MAIL: I|O¡IÃGa0mn@0U|.|0flk I:Dm.br\ ' /



wzrzma izzirzaezaizza nz rzrizoezir,-fzziz tara.. _ V, ,_ -V1 1
____,_____ 1- I

6 DIÁRIEI CIF.
DES MLINIEÊÍFIÉE

_
` :. -;¬'.=›"zí;›'-V

,_Y'A i;z,ç.-.- zf ~

AEB..E§.E`
Ceará . 07 de Disumbro du 2018 - Diário Oficial dos Municipios do Escada do Curi - ANO IX 1 N” 2086

nsrwo no cI:ARA
I›IznrIiI'runA 1vIuNIcIrAL De ACOPIAIIA

I=IIocunAIJoIuA-‹;I:Iuu. no Muiwicirio
PORTARIA N" 247 DE os Im I›EzIIMm‹o Im zon.

PORTARIA N' 247 tl: 06 de deulllhfo dt 2013.

Diipóz sobre RFADAPTAÇÃO DEFINITIVA da
rizrvizizir zfziiv» - pzofzmr, z zm mim pmviaeiizizz.

0 riuanzrro DI: Acoimm, mz um diz -wibuiçõeõ izpii que
me eu zõnfenazz peu ui orgânica ao Minziaipiz,
cousmniuwno oz pzmms iniiiiniiii-.um osmois -

Izqiaiizziizz ._
Amazçiu um Iviiiiiiúpin r rrúmi ao mm ii» cm: -ArIu:cIi

DIRETOEIA D0 BIÉNIO 1017-Tull
rnasmnwre cAmm. ‹;‹mcAI.vns mz Aou|An I›Au1.A sÃoimrnorro _
wc: rusmun rimvcisco moon AI.vI‹:_s nmiz como
sI:c'ImTÁ|u.A GERAL Jose An.ToN DE sousA BRASIL ciwroI- s:cIu:TAnIo Iuinvrumao NoNATo soUsA sI1.vA n‹AuçuI;A
Tnsonimrno cieim. osvA1.no nouonio Lemos nero
nnIu1i'rAnA -è
I' Tlisounemo nAnvIuNI›o wanna nz AnAú.Io IwssAs
rnnsmlmt mi nomui .Iosz Amon ciwz nzziziuui ne
iviimnzns .ivnmmo no Noxn;
MEMDROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIDLY GUAIUEA
TITULAR ANTONIO ALMEIDANETO ACOYIARA
TITULARECILDO EVANGELISTA FILHO MOMIIACA
SIIPLENTI LUIZ (IAUDENILTON YINHEIRO DIZIKIRAPUAN
PINHEIRO '
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO HLECHELRINHA
SUIPLLNTE IIILDGON IAIELO VASCDNCELDS TAHIJLEDIO D0
NORTE

MEIVIIIROS DO CONSELHO DELIBERATIVO i

¡u1,‹;1Ão ui .IoÃo num na cAs1'nu cARN:rnn xi-:noz sn.vA
MARANGUAPE
nmmo rn mam nznurnn nsTnvAM nonnicuiis
mvlguom
um o us I:.uzizu cuAxucs Momnmo ITAIIIIMA
IuicIÁo os mnmn niwo vniuis nnmooumm
nxccnlo os cAIu.os snzcio norma Monimm mu
nmuo as Autxnxmuquz AI.vns un ivni.I.o I›Acu.|Á
mmuiotov uAsuA no nozmuo Amvao Iflnnosii xii/urnas
cmnm
:nono ou mAmc1.m vniussnvio oI.IvIiu‹A AcAIi.AI›I:
iwoixo 09 NAsnuvIo nn sousn I-'IiIuuiInA I1onTIivI
Iux;I.¡o ui wmmo NUNES DA sI1.vA I›AI.IIANo
Iuzcuio II Josi: .mnnxz I›IocI:NI:s ~rAvAnns n1Acr.ivIA
ucnio iz .rosa II.AIuo ooN¢AI.vzs ivIAnov.ri:s qu|xAnA
Iuzouio ia Airroxio I.AvIis mno irAI›onAN‹;A
Iuzcuio I4 nismncx Imuxos nnz.i‹:nIzA I›IoIniT cAnNnmo
¡uc‹;IÃo Is .ImnA|uzxTo couro Nero ovn'nntANoI›o|.es
Iurcnio Is IiuNAI.no nu I.Avon counAs Iomiruuma 11 Jose GmAI.no nos sAm-os n=Au1vrmnvI
ucuio iu Ifmucisco I:vAi»mI:n-ro AuvmInA Assnmt
REGIÃO 19 JOSÉ EIIIVIIÍSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIÁÇU
Izmnio zu .vos:vA1~‹ I.r.ITe mi oI.IvmnA ivmmm

O Diário Oficinl 410% Milnltípim do Eifldn do CHÁ íllml soluçio volmdn À
modmiinçiø oihnsplrhcildxzollio Iliilnicipul.

Proflurldorla Geral do Municipio, I67./ZDIG - Pmcundorla Geni do
Municipio e n Portaria 488/2016 7 Gabinm do Prefeito.
RESOLVE:
Ar‹.I- csarzi-ir zzrim dzniziúvii i rrizzizpuçio fimzioiizi às
servidor!! MARCELA ALVES SOBREIRA - Mairicull Funoionll
0547693, Professora de Educaçäo Básicl PEB 11 - para :nrcicio de
rim mi iiz miimiçõaz fiiiizionzii ramos às izwrzzim ro aim,
respzii.-izzizz sw iimiupa asim z/mi psicológicas pm ia
deszrnpznnn das iiziviaziazs iiiizuiiim I uzmenciz junio I Emi» de
Ensino Fundnmenml Padre .Tolo Antônio.

Ar|.z°~ Esui Penn-ia :nn :ni vigor na dm de sua publiuçio,
revogadas as disposiçlies em oonn-trio.

Piw as rrzrzizurz Mririizipzi de Ampim, em os zi=¿¡oilli›H¢-«ig
zois. g P4a:Ênzgiiira-sz.
rzii›iiqiiz_=z,
cumpra-sz. Firm
Aivroivm A1.Mrm,‹ Nrm '//oz-ma wo'
Przfziw dz Acopiara

hiiziizzàiz pizrz
izizruizz Piriiia crvnmzz

cóàiza Iiizriiifizzmzrzsnnsasou
I=nocunAnoRIA-GERAL no MUNICIPIO

I›onrAiu.A N- zu na os nn nnmvmno ni: zois.
PORTARIA N' 248 de 06 de dezembro de 2018.

oiipõz mais iu=Ar›APTAÇÃo DEi=rNrrrvA de
zzrvióizr zraiv» - professor, z às miiz-zi pmviaàzzizz.

0 PREFEITO DE ACOPIARA, no um dli lifibuíoõu legais que
uiz II» mirar-iiiiiz pala Lzzi orgânica do Municipio,
RESOLVE:
Ar‹.i- conferir ezrmi ózfiiiiúw I mazpuçazz riiiiziziui az
servidora LEILA MARIA LUNA DO NASCIMENTO. Pmfessom.
plrl ciwrolclo da novo ml de atribuições fiincionnin re.4o'¡h.s is
inerentes ao cargo, nspcíuirias :uu limitações meu e/ou
psicológicas para o desempenho das llividadcs auxiliares à dnccia
jiiiiiiz nz caiam az Izàiiziçszz de Iovziiz é Ariiúizs _ ci:-JA Dr. iai»
uma» as Aihnquzzquz.
A|1.2'~ Emi Portnril cntrl cm vigor na dal: de sua publicação,
revogadas as disposições em conlrúrin.

Paço da Prefeitura Municipal de Acnpixn. Em 06 de dezembro de
2018.

Iizgiiire-zz.
Pzibiiqizz-sz,
Oimpra-se.

,uvrøivm ALMEIDA Nero
rrzrzirri az Azzpiia

vubiiwiiz pzzrz
Izziirzizzz fim cmizziizz

cóiiigz ni..úii=ziiirzaA1aa9ss
ESTADO no CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAI. m-: AnAco1AIIA

www.úi.úzri¬riri¡=¡p.\.mm.br/.pm i



Coari , O7 dc Dcznmbro dz 2018 ~ Diário Oficínl dos Municípios do Bando do Ceará - ANO IX | N' 2086

zum nu amas :mm DE mz iW, ...,W. |»»-««z~›m~››
mm Euuxm N/«sumiu-io cuzuuvsuu Lim mm os:-su “"*E'°'^ '¡”^°°'*"°^
mm wwnnu Dó :n.v cmuuv-mz,« m.1›s.1sm ““' °"^“'“ “'“'°
mw» mmnzuà mam D umzmzzuzz ^I¬zz..‹zz.z,zz =-mw "=>^°°fl°^
mw:/« muu Aivzs Ds sou Emruim. m.xu.|sa.z.o |°““°'^m'^'*¡°°'°^
mmràuwnnm ¶;m_u"¡ momâuunxà rsmooaicâ
mm r.:m¡.4N|^ :won D cr;sm" °m_¡¡¡.¡”_¡¡ DrlEr0M !ED.WOGlCA

WF:muu^v¡D«|.m-mvaurz mmum coonu|mwmzED^‹m|c^
IEDRD VICRJI ARAUJO DOSCPE 'mm |W_¡mm, wwwwwonzwmomw
zmz. mz zzmzzw zz mz
CASTRO DIIJHJUJ-00 °'”:r°'^"m^D°°¡C^czzzz›‹»mz›zmz»mm×m^ m,,,_,,,_,, uzmvzzzuzzwzw
×m›uu^m.z\-rzmzmz gfgguum cwmmmznumixw
suma non mx smwi ouvEnu\ |f,'¡'_1¡m,H° ømzmmrsnâoouxcâ

mz: W M *^°="=~¡,....,
mr ¬ Em Wnzzâz zm zm vâgzz nz àzzz `àz zu» pubuzzzâz,
rzvogzzazz u àizwziçõzz zm mu-aún.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI. 30 DE NOVEMBRO
DE 2018.

JMEVANLam:DE ouvznu
Przfzim Munizâpú

mzuzzú» pzzz
:mm Almzióz ‹iz szuzz

cúàizzz xflzzz‹âfizzú‹zzzcnõ9scaE___ z
` cAn|NE'ri‹: Do rimnzno

rox-r.uuA N' 451/GP/zm
PORTARIA N' 151/GP/ZIIII `

EXUNERA colvusslomnos. DA
sEcEETA1uA MuN¡cu›A1. DE EnucAçÃo, DA
mu=1=ErnmA Mumcuw. DE Mâuiun,
Esnmo no CEARÁ. E ADOTA oums
Pnovmfiucms.

0 Pnmrmo 1vrUNlcu›AL DE Màumn, Esmno Do
CEAEÁ, no nâo az mz nz-ibuiçõzz zøzzúmzimiz. zwz v.-nm; az
LE1 oxGÃNicA Do Mumcivlo DE xvmuiu-n, zxz ao az
mzzçz az 1990;
cousrnmwvno z aupúmz nz La Muúúpú E' ms nz is az
z|›ru dz zo1s.‹:0NsmEnANno E úazpzzzm uz Lzx Mzzzúzspu zw
II54 de 26 Ile lhfil de 2013.

RESOLVE!
An. I' - DÍONERAR COMISSIONADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. DA` PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAURITI.

clctu mwml D em Icoaummau no suo: unaun m.u‹.s1un i1‹c|zusÁo
:naum num um-r mz coonnmuunu Do :Rossum mu
wllu |I§u4l.u›-Az IDUCAÇÃG
mvuclo naum cm |Êoonnu«\non De rwanóm mu
AMIVNA nsI.1il¡r)m IDUCACÃO

Ani' - Em pomi-im mim mz vigor na dam ri: sua pubüzaçño,
fzvzzzâu az mspoziçõzz zona-sm.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, 30 DE
NOVEMBRO DE ZOIIL

JQYEVAN LEITE DE OLIVEIRA
Prefeiio Municipal

Publicado por:
Jucian Almeida de Souu

Códigu ¡delltlflcndor:4BCOB6E.E

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOIVIIBAÇÀ

SECRE'I`ARIA DE FINANÇAS
PORTARIA N" 061201/Zfilfl-SEIFDÍ

o sEcnu-:1~Á|uu mumcum. DE F|Nz\NçAs, no
Mumcino DE 1vmMmcA. Esmno no CEARÁ, sr.
EEnNANno ANTÓNIO LIMA cnuz, zm um úz zm zm-ibuâzõzz
lzgzâz.
cousmmmwno zz zzezzúmzmz mz guiznzz az zum dz: mumz
zzmivzz às âzfzzçõzz àz Eizzâw zw municipio az Mzmbzzz;
CONSIDERANDO a vfulivl nnøuuidatle de não ti |¡Q¢,§¿¡}n
u-âumnmo ao cidadão;

š ‹›\`-3*coNsmEnANDo que z munzzâpaz az Múmhwz? diz»
vam rede bancária, apta a rcccbimenms de balzmâ;

‹:oNs1DExANDo quz zmmz mz bzlmz das Normm mas DE _
PENz\L.m/\DEs DE 1NFRAÇÃo DE mÁNsn'o,% DWÉ
mzmgzmz “szzzlmr nz; znbzú. upa: zz vzzzcinnuâ. zzpzgznñiiñ az
púdzm' zu :fnuadn amwi: um bzzlzm”.

Ruiulve:

Ar1.I° - Ficam as Inltilulçãci Fhnlnctiru c mas credendldu no
municipio do Mumhnçn, oriemadns E Din roubar após o
vzncimznm, Lendo D infmmr se dirigia» 1 insáruiçãn com 0 hmm
vencido, quaisquer NOTIFICAÇÕES DE PENALDIADES DE
LNFRAÇÃO DE 'l'RÃNs1'r0 zúmzridâs em Mumbzçz
An. 2' ›Esiz pmnrin mnwá em vigor na em dz: pubücnçãú.
¡=..›z1âz¡-zz-sz,
nzzmzflz z
czzzzzpfz-zz.
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUMBAÇA, um 06 de
Dc'/,cmhro de 2018.

FERNANDO ANTÓNIO LIMA CRUZ
szzzzzàú., Mwâzâpzâ úz Fâzzzzzçu

mzuzzúz pzzzz
czzwzmzúâ rzzzin z sem

cmg» n1z.zfinz.àm~.44AF1Ezz9
Esnno no CEARÁ

Pnsrslrlmâ Mufllcuwz DE Moimm Non

cmvns5Ão PERMANENTE DE LlCri"AÇÃo
Aviso DE UCITAÇÃO

Esnno no cE,uzÁ - rnEEEn'nm MuN¡c1:r.u. DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODAL IAIEE:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.” PP-
011/2018-SESA. QBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
/mzzwiäs DE nEo|s'nzo DE maços PARA A Fu'rLrRA
AQUISIÇÃO DE EQU'EPAM.FNTOS E OUTROS MATERIAIS DE
coNsuMo mvnnsos, DEs'nNzu>os Ao ATENDrMEN'ro Do
s1s'rEMA DE SAÚDE. nEs'rE Mumçlrro, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE. DESTE
MuN|cü›1o, DE Acoiwo com As Es1›Ecn=1cA‹;oEs E
QUANTIDADES coNs'rAN'rEs No naruvxo DE REFERENCIA.
Two: MENOR Pnfiça rox LOTE. A comxss/lo DE PREGÃQ
coMuN¡cA Aos 11m=.REssADos QUE No DIA zu DE
DEzEMimo DE zm, As nszoo Horus. NA szaui DA

www.aàzzú‹zmzzz¡zâ¡zz1.zzm`hz/zpzzzz ló



Curi . 07 de Dezembro dc 2018 ' Diário Oiicíll dos Municipios do Esmdo du Curi ' ANO IX | N' 1085

COMISSÃO DE LICITAÇÃO. ESTARÁ RECEBENDO OS
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.

A canusslo.
Publicado par:

Paulo I-l:nn`q\I: Nuncu Nugucím
Cúdlgn Idunifimim-:e9soósIA

I:s'rADo Do CEARÁ
PREFEITURA MUNIOIPAL DE NovA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Aviso DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NovA OLINDA, A1-RAvEs
DA COMISSÃO DE ucI1'AÇÃO TORNA PÚBLICO, QUE PARA
REALIZAR LICITAÇÃO, NA MODALIDADE TOMADA DE
PREÇO son N-. zuIx.u.0‹.01-Pc. cuxo OEIETO É A
coN'rRA'rA‹;Ão DE EMI-REsA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPIPEDO coM REJUNTAMENIO EM DIvERsAs
RUAS No MI.rNI‹:IPIo DE NuvA OLINDA/OE, coM DATA
DE AEERTLJRA MARCADA PARA o DIA za DE DEIEMPRO
DE ms, As 09:00 HORAS NA SALA DA coMIssÃo DE
LICITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES PODEM sER OE-nDAs
JUNTO A coM.IssÃo DE LICITAÇÃO, EM DIAS DE
EXPEDIENTE NORMAL. ou ATRAVÉS DO TELEFONE (ss)
3546-Isxs.
NOVA OLINDA/OE. 06 DE DEZEMBRO DE ima.
LEoNE¡. msnmo comDE sovzâ
Pmidmz az cumiââiz Dzz Licizzçaz

Puhuzzu» pm
Aumm vim av som

cmgn Ifl¢.¿‹ifiz.m›zzDEAPsE94
cuIvnssAo PERMANENTE DE LIcrrAcÃo

INs1'RI.IIvIENI'o com-RA'rIIAL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAVDLÍNDA» TORNA
PÚBLICO, O EXTRATO DO TERCETRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N'
Z0l7.04.M.0I-FG, DO TIPO MENOR PREÇO, REGIME DE
EXECUÇÃO INDÍRETO, EIVÊPREITADA POR PREÇO GLOBAL,
PARA CONSTRUÇÃO DE PÚRTICOS NA CIDADE DE NOVA
OLINDAICE. CONTRATANTE: FUNDO GERAL.
CONTRATADO: FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS EIRELI'-ME. CNPJ: I7‹590.B55l000l-94. PRAZO
DE DURAÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. ASSINA PELA
CONTRATADA: JOÃO CLAUDIO BRITO COUTINHO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: ALBERTO CALISTO ALENCAR.

NOVA OLINDA-CE, O5 DE DEZEMBRO DE 20i8.

LEONEL c.4sru.Ho Gossnflsaum
Pmzidmw dz cmimzz az Lizimção.

' Publizzau pm
Almim viam d¢ szzuzz

cmg» Iúzzfifiumzrzfiscelsoi
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INs'rRUIv|EN'r0 cnN'rRAI'I_IAI.
TOMADA DE PREÇOS N. zoIs.09.z7.0I-sME.
cONTRA1'ANTEz PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA. ATRAVES DA ORDENADQRA DE DESPESAS DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. c0NI'RA'rADoz ROMA
coNsTRu'roRA LTDA - ME. CNPJ; 2I.7z_s.ssz/0001-17.
OEIETO: CONTRATAÇÃO DE PEssoA JURIDICA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE
AcEsso E MURO DE ARRIMA DA QUADRA IABELE.
LOCALIZADO No MUNICÍPIO DE NovA OLINDA.,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO

I=.DrrAL. PUNDAI/cEN'ro I.EcA|.z LEI N. s.sõs/9: E TOMADA
DE PREÇOS N. 2oIs.‹›9.21.oI-sME. VALOR GuoEALz Rs
54999.39 (CINQUENTA E QUATRO Mn. NOVEOBNTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: JI DE DEZENIBRO DE 2013, PODENDO SER
PRORROGADO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRDO
o1.os.os.I2.3óI.2s1.I.Iuz -
coNs'rnu‹;ÃofREPOIuvIA/AMPLIAÇÃO DE UNIDADES
EDucAcIONA|s. ELEMENTO DE DEsI-EsAz 4.4.9o.s1.00 -
OBRAS E INSTALACOES. coM A UTI.I.IzAÇÃ E
ascuxsos PI‹‹›PP.Ios E om-RAs 'mANs
GOVERNAMENTAIS. sIGNAr/uuo, PELA co T -*ix-,
ANA CELIA MATOS DA SILVA PEIxoI'o, I' /® “
ROBERTO ANTÔNIO DE CASTRO MACEDO.

NOVA OLINDA/CE.. 30 DE NOVEMBRO DE 1018.

A coM1ssÃa. "41nmmf
Pnhlicula por:

Amzim vam úz sw»
cmg» Iàzzúfiuúozzoúncsrcz

GAEINETE Do PREFEITO
PORTARLA Nx zzs/zum DE os DE DELEMBRD DE 2010.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NovA OLINDA. I-:sIADo Do
CEARÁ, AEoNsD DDMINGOE SAMPAIO, mz uz» zm
zzz¡1›zúçõzz Izgzús qu: mz «az zzzzfzúàzz pu Izx, e «zm azzúzzzmzw zzz
Lzâ n- 399, âz os/os/zone, az z Lú z- 591, àz Ia/11/2009.
cuNs|nERANDO E .zzzzmúzàz úz fzozgflizzf I zzmpzzizâz ao
czzzzmz Munizâpzl az Eúuzzpâzz;
coNsIDERANDo I ‹›úgeIz¢¡z rz›z-mzI ac fimziúnzmznw mz
cz›zzzIIz‹z M›mI¢I¡›zI az EzIu‹zzçâ.›; z,
cuNsIDERANno únúz, z› compromisso àz fm um zàuzwsz àz
qmxâzxzúz;
RESOLVE:

An. 1-. Nzmw zz. mzmnzmz zxzzízz pm wmpâz 0 cmúú»
Munlclpnl de Edumçln quê wi consmuídu pzlus membmâ zbmzz
mnzzaznzúzs, cum z finzliazúz àz zzzzgm-zz z pmizipwiz dz
zzmmziâzúz z mzlhzzm .I qmâúzúz az :nuno zm Muúzipioz
I - Repreaennmms dn Puder Executiva:
z) Rzpfzzznmmzs az szzzm-Ia az Eduvzçâz Buin
Fabiana Caim Snuu Cordeiro - Titular
Am céu; de szzuzz um Axezzzzz - suplzzw
b) Rzpresenwnres da Scørcuria de Adminimuçio
Alzxéíz Fzilma Alencar ~ Tinuiar
Fmzzzzz vm Lúziz Pzzzizz sampzúv - suplzmz
II - Røpresenhnlcs dl Comunidade Eitular:
a) Represcnlantcx dos Professores da Red: Municipal de Ensino
Imminc da Lima Felix - Titular
Maria Lâuúinh. Pereira Muniz - Suplamz
b) Ezpzzzznxanmz az. pus de aims úzz Ezzúu Púbuzzz Mmezipúz
Pmncisca Muciana de Lima Silvâ- Tilulu
Mmz úzz 5.19., Em de Omar. ¬ supizmz
IJ.l ~ Representante: rh Solzielhdt Civil:
.) Rzpzzâzzzvzzúzâ az ozzazâzzçâz Nu Gzzvuzzzzwzwl - ONG
lriâme Inázifl da Silva Nunes f Tilular
Alan Cardosu dos Samoa - Suplenlc
h) Rcprcsenwnles db Sindiuto dos Trlbaihadores Ruriin
Jasé VB! dc Matos - Tilullr
I-Izlznz Tm-Im» dz Mm: - suplznw
APL zw. Em mm-Iz zm zm viga» nz «mz nz sua puizmâção.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PALÁCIO ANTONIO JERENIIAS PEREIRA ~ GABINETE DO
PREFEITO. EM Ilfi DE DEZEMBRO DE 2018.

.‹F0¡vso nom/voossmrua
Pzzrzúz Munizxpzl

\›~zw.aâ.z-Immm¡=â¡›z.I.zz›m.hz/zpfznz Iv



9
%$U_“_Êix

,___giaä___:__4ã___‹|ã_y“____`‹____x___`m__H_I_i¿__L__:§__._ Y[¿_W____my9_`_fl_ä_UHmn¬M___®_`y_w________h›w___H2__›Hm_'__:_____`ÊÊ

_Z9Y

V_xA_;_1Q«__T_;_É_____;_›___š_t__!'C_______r_Ê:_`_w“__"_________Ê_;_____¡__¿______zë______›_¿_`_“____¡__V_“_¡____________________!__2E_Ê_›____;_____"___¡____i__;__|____É_“_m___y__aí_____A_‹__“"__&__ä_§`ë___'____”_____¿__`__'__E________¿AE8gEli_`"_§______š_____¡_____ü_Ê__S§u__ä__=_____š_*__Ê_ã______:_¡_¡§ãã___¡I,____:_ã__1___G§=:Ê!=ã8!5___ã_____¡8__¡__Es=______ã›q_š_ãt_J|l  :__š_____¶_____|__uE”'_š_S____=_______š__;_____¡¬___*'_ašãG___g_____ã Sã_¡_`€¿É¶____§Bš_ÊE.8¡€!Eg¡____¡l_ã€ã________82___vB§¡__%_¡ü____š¿e_k_§¿£Sššgãšgeñs4__¡_8€___ãu€'_¡58___!_i__4i_¡n__u__¡__s¡_3&J¡¡1J¿_š
šn__:___:______¡!¡_É

Nzgn¿w_I§__š¡šg¡_¶i%§g§°_________N!Nšãi_i______ag!VÊaê:¿____l._______É__:¿_5_Êgišãš_"_____"_¿¡____m___E__¿3g_‹8_iO¡ã“____Oä._N_i_aL___m___¡¡___0i_A__”______¿'.___E_________¡______:it_“iu_”seu

G“Ê__€ig£¡¡ã__5ae;ii$Eg1_š__i__¡€šã_'šš€ã_¿%_%____=___£=__3___ä(___¡!__‹iv1__âã€_&§______n_______F;__8_§lfl

_k_›_

Iä|_“_¡___¿__¶_s|à__šn“__|€!_ã£¡L|§_š__¡¿_5_________l_¡_mu___Iš___M:_Éa8______¡__i__iiÃššig¡__t________¡__!ngI_š___J____EEgl_g___b.EE“_š‹_š_.:w____“I2`f.____Ê_š___x___a__¡u__________wii':__!_Í__¡_!¡___________§____

Ei_:É

_ _.agäfl“§än%%kflE=_m§š_Ê§fldmš_““_äb__d____vä_ëü€_Vfl_¿_H%~§¿âäSã_š§ëäšñuwö__`á3__s_U`“_Ê58i_“fl_.v!__.__FlÉ:__“_¿________¡_____¡_ã__”_'__q_“____I___¬fi_______________i____________›__m___¡I

'ar__'_?_“______~Ešš{ES__:___ã_Ê_____!_._ig'BGÊ§iE¡ššš¿ÊÊ__!v§a_¡_=äšEE¡E__¡šš§§š§Ê!š€i_°___šlim__¡¿¡ä_¡¡_!_§!E_š!_šg§ä|'€____i_.i__âä€_____E8___a___š.:1_._____ií__¡8__a_€_ã__V__š__I___“___§_____________45:Es¿__1____`€Nš_________!____¡_¡_!______š___š_š_u3________m__________'¡_`____$u_v_g__D___§_____°_____¬_____Ê___sã`___u__ä___g_____iiI_ã____£E___________E38ng

lI§_g‹ša__!§_____`____
___QVI_:__J_.ii§¡!š__¡_ãk___¡___.auge“Highgšš

gv‹_§§lãš____:¡¡Eš_Qzcã__=Ra__`g_____¡__
:_____!agfÊ_šs_É_:êš‹É____ÉÉ5."ig_D_¡___‹____“ig_š§=_§sã:__nãagI___¿¡_!

.Q“Sãea=___1_M_¡_“_niglyš“_a_!__`¡____E__s8g-_”_ãw€___¡n=a_gawašu_"__||__i_¡_w,_i¡šEš_¡___:u_¡=E6_Bn_|ãgsm;Ê_¡š=hã__:_ãšššãšmš_____=EÊ¡__âÊ___§akš_B_W___;____§_š_x_m_g_!_.____›______ä_iai;n__ig=_§__sE_šã___=_WãÊQnã.sis_u§¡_5_me?t“____ü____ä____¡E!=__ã__€£_g_0.__u_¡_'__az;V=_=.__g_ã¡_____.s_fl_El'Egg3.is; Iƒ_____š_____'__ÉQ8____¿Ê__š_:ššÉ5g_š›_<v`____a_,:1=_`a____š¿_:__ã_ns_____a_`:_P_________agããã›__>$:=š_Ê"iam__;___h'_:___“__`,iuáš_'____`___;L__;2__g"_____5_¡Eh_!_¿_______`¿__J̀__:___›__it__›_›___ü_”__:_›_____$____¿___“_Ê*_____W_"E__:_¿____4____›____4h_;__¿__`__¿_Y_V___:Vi__V__________¡š__¿_____V_ê_¿;<____›____,__:_____V_¿_š____:;_k_____'_.___Ê_¿V7iv______Ê___›_`___`_›___š¿___:__H___ÉÊ_____`___<__°¡_____:_____¿¿__3Ê¿H_aESE*_____§_____¿____M_¿___›______J__§___§___l_V__ã__'______HQt_É__WHK̀_;Êšš_____A_¿_____ÀE____'____›_l___:_Wg______ÁK_"É_`__;__“J2_?___›__"¿_____hšnã_×_____a_J__:_____L___;šâa_?š___É___À_›¡ÃY____›_`____`_:_›__`___›__¿_š_Q__¬__š___'________L“_À_Ém_€___¶.__E_________`Y_____;_;___:*_:E_____Ç_____;__]_¡__š_Ê__‹____"_);____^__›¬_,_____a^__:__VJa__¡_§¡ë____¡_____¡:____ã_š___lI;¡___ãš_m_vE__:_______;35E__¡¿___Ssm‹__________N_W*___¡____:___¶£____ã___;Á‹g_______¡¡_¡__________ä__4_gi8n_____¡_u_____`c_______¬__¡_ÉššvÊÊJ_”agia<_____fl_________«`__5_ã____1¡_______%`ãšëê_______¿'_______¡š_h___¡____`1E5____§šQE;vás:___”E_v______¡_____`_¡¡___¡__šgflš_`ã__ã___eaE¡š___________§_I!_____u_“_“__”_____¿__¡____¿___'__§___¡____~__¡___Éä______`_EÉ_‹n__'_!__š¿_!__u_š_____š__;____¡__'Êãu"¡____¡_W

___________________¡___¡_§_._________¿_;__ä____§________¡_5¿_"ea

___"__§ã_š_*__gã_s_šš__5Ê:__É___L___š______aê“__%»¶=_Ê__:___.__°"__Ê_"_____š___s______sã____¿_Êsg_fl___§_a__i__E.!_Eut_fliš¡všš¡%š__°8]!§_°___%_uq!¡ã¡_Ê§š‹_W§u‹£š_g________________E__`9.88__!_N_

Ê"!fi{šä_mš_-'EqššasšÉ.gang¿_#g§¡§_§q_¡É¡¿šãišíšš«_ÉIãwwoãfl:*_Em-__.*EiEE____§_i_“__Énšaaê-$ã4š§"¡EÉl¡yB_â<i__*š_uš_¿€§Ê€_š¿__EaãE_&_8__'a_ã§f__§_3Eš____ä_ä¡_*__§š!¡Ê3£_‹ã3š$____'__m_:_v_____€Ê¿ãsã¡_gu__š__¡5____¿äan_ã_gÊ¡_=__E_š__!__ävi__šš__E_°š¿_š____~__=__š____š_ášš3%__â___šâ______šš__âšnš§__Ê_ÊÊ__Q¿š_š_g¿__š__5____›____¿__u___â_

¬§W~___(̀___9Q̀_.___:_¿_`__"___¡____;¡=¡

_V¬____¿_“H__̀___H,______¿

___

`wF_E5M”H___;_:______'__;â_¿__¬_›__Á_____`_A____Y________\"H___h__V______¿_____*_

mu¿__¿_¬_

______A___š__›_______¿____l___š'_*_J__š_____¡__¡¿___U1__;____š_Á_;__V___,___/_`___________u!_____Í_________§__Vš°§_m____1___À_š__š_____`__:_"__É____¿___________________;__“_E____3_______2____"__š_›¿__,J_____›_v_______ã_§___gi_¿Qã_èç‹__¡___,_¿_"_________¡___Ê_____š6___\_‹__Jiäš:____”É______`_f____4_Ê`__8_¬_E:____:______¿____¡_`šÉh”<_¬___;8aêÉü:gaâ_____À_\¿_¿š_____š___Ê____Uuš______«___v___A________›___š_¿_`______š__\__“__›_`_____V__`___Ê:__fiva:___1__"__Ê_¡_;Ê_____ã?_____šã__^_E___è____¿š__C__›^›___›`______<š_¡__}ëš_______:__ÉSS___EÉ__¬_¡šÊ:3šš“__'__š____H____§__u___fl___§_EÉš¿'______ã=_š___šÃ=ã_š_wgšuv____:____¡__!_a_v__¡____J___§_g_"__L_____¿___¿äzš______¿_ã___GE_____N__¡___›__“gs__¡¡__°__všš8__u__¿____":*______¡__`______¶_š_iu“__3;”

_wQ_:=›u___.w›£____¡

=____i_____¡u____¿__¡___š___________€_____u___~____“__;_:__lKanaan:agiunãíš____št__''__ás;iu__w___“_¡Ez__ä_°E_“Eai_!_ñ__“___“__ENE__”ass:S_ã_sUš.E8a___.__________gi_:“SÉ__ä§¿E_`m°:__Ê____!§‹ug¡_:§____'__¿_§____§_____š____L:Êš___¿:____ä¢_¡___5`___ñ¡_›_‹___N___“_š___¡_š_‹_____;___t_3:_:____¡____!“iam‹1!;asa%_;Ê;.av?giÊ“Egg‹§ã2E_`____________Égi;ëias;EÊ8egE______š_uäm%_i__E_§__igN“___t___=_§__¡______EE____Ê_šEÊgëeggs__:I'SEBsv_›___°€nã_sšaâäšbÊ__Êã¡£!_:stats5ÊiiššsgãEaazx:ÊUuàiç3_ã_=¡.___¿§___B___;_____'_¡__u.__“_¡_¡_n_______§¡__š___É:Éãm`____._@u_m__m_"H___________§5__š_š____=___'_____]______n___________“___o________ã

_§š‹É_¡ã5¡¡_____=aê

______§`____,__R¡_H_==¡¡_š¡_§gg_šBA§§ã_š_°ÊsÊššš!¡šš¿§_€g§“_______ã¿¿€ã!geg›8mQIšÃaä.__š!ä___________¡_____Lãsil=_¡_____¿_%__Êššãfl___-HF“____E_š________W_¡_sDIg¿¡__!_inã§_§š§__;=§_¡Ê€§!lÊ¡šs%_¡sãš¿=$_¿¡š_E!_š*š!ãHšš8iiiEmiiãišê_*______“¡_________ÉIaiá_.ÊGÊã¿!_iš_¡¿¡___¡E_¡__§Z_______ñ__`_¿É_____________¡__¡________§Silš!__°_¡E_¡_____§_R____¿g_§šnv_š‹(51__ã__(_:*Eãnyxš___._§'$___ã.g¿__¡_¶_ã¿n¡ü

¿_____:____=_______¿¡_i___g_¡____§_s¿£__E__________¶_

____.____________¿__________¡______¡_v___‹_:__›_'___ü^_____!__`__________'_¡_____L___h¶_¡_k______8gi_Êã__Ê_____E“gwnaãmša_3gzgašfls________a__=_¡__;aã_ãm‹B¡_¿__ê¿!__¡___¡E_____H_¡¿Em¡_gi____________=¡ë_§_ššE_H¡_šS3¡¿EE_¿§¡w¡______¡¡____g¡______.___¡___€__i_§___ã____§_°_iÉão:asiEflš“__”À___Ê___n_â____ãšÉisagaiaE:MQÊEUdš€___§_¡__ãEflšgšSguÊ_'É¿____^_8E_¡______¿__¡¿s_g¡___¿¿x_¡¿Êšš_‹__ã_š___¡¡___§¡_______fl________›ÊflgššêEaa_â__!§W_à__Euš_l__5¡_n___Ê_____É__š___“EEKI3ä__§.__fl___¿¿__:___R_________¡_______IÉsã

¿__lu___¬_____š¡_,__ü__'___¡_¡_¡ã____;__¡_¡ãs_°M"______§

ãëä3!;š________=Éšígú_;___u:___E___¡__mÉ__E5_____°___É____Ê______`____ä__;_____ugQ____a_______!“__¡__E____¡E_________:__u¡___ã__ëg_ã____É____¿_______=š3š_____§¡g_=!¡_2_¿;_L____Ê_mE__§_a___________,8__ãÉsã“§G_____¿____iiaEEEã_¡____¡__!Ê;§_______E_____a°__g____E8__ÉÉV_sm__šš_:"Ê_h___“___'__š_____Fã5__=___________É¡_¿____¡_'___š__1_______!__E;§__ä__ã____š__a____â__¿v_í__A__`__¿v____Ê$__š_'__“__s_¬______¡_‹_¡____É”E____¿_š__¿___'__~§_,____?__Ê_:_______E__§____š"__¡£§¿_¿_‹š____:D_š__"__š_¿__V__¬__§__›_____EE"___«rg___;*____;E`›_Á__š_:%_______%__:_°____ÊI____fl_______Q___\!n__š______R___“_=_¡____EmÉ4___‹_u'Id_›_ ¿“_Ê_______r__`¿_A__¿_›__¿__‹_____“___¬____fl__v_¿'ga:_____¿____u__¬_3__PE_§___¡›___›___V_¿__`_r__š_¿‹_x___:_¿____?¿___¿_Y›_:___V_______________›:F;V_A___/_"è__¿____r__)i_K_“___¡____,~____¿_”_____T__¿W:“___É¬EEggš_____`___›__)V_V___›_›_____¢¿u__š___U___?!_À_›_1àÇ__“___~_¿_VAQÊ____________§___e¿_¡_____Í_"(_¿_:_‹______‹__‹________d_____¿____l`_¿__;¿______"__'_,___E____:_š___Ê__H____›z__¿_¿¬__À____¿____Ê_h_(_A__aêÊ_¿___S3_____L__`_____55šš¿__x3:__šš_‹_v___ãv____ãš4¿___;_¿4¢__"___uÊn__ã_
__¡__G‹`w¡4'4‹|_›I_

V___E__ã___;vu¿__v___êÊ_¿_5____ã__L_H_¿____Ê__¬________;×_____

¡¿____`___1_`_^X__}___›_‹š_›_____¿____`__‹___§__¿53ÉÊ;E;_¿"A__!É__'_›___›¡_u______ã2Ê¿ê________;_,___vã_____h__v,___=__`_¿sãumtz__É____s_ía_____¿_;_:___________:š____:_____¿___d______¿__š____ã^_____A____"____________¿_V_¡___!sišgi____¿____v________‹_wÉigÊ_5________,______:__ëÊ;eaÊ¡`_____gšã___:AGgšš_ã¡______Ê"Ê___ÃšÊ§2%___g__i_¡_¿_g_š___g*gm5;:Ein____ig¡___!Ea!56__š_u____ë___‹_I_______ÊEšsrá'ig_¡_E_¡ÉKElššlêÀfišš_ša______:__ã____________:§_____E_HÊ!ä__w_________“_____gE'_éh¡___}E¿EE_gš§g¡¿_§°ãxV__¡_ã`5_____¡z__Ê%”_¡_______giugqãššgä_____ë____`__!____u__a____ã___“__š_ín|__¡__a___£_âaseãnãgsãU§_ã__Ç_!¡_____¡__°____`_____E_¡__:_še__£_u_u_:Ei___â___________u___u__¡_°l_‹_E5,§¡__§n____i__¿__'_m¿,9¿§_

¿___,___u_'_€I_š|_"_Qg§_š.|'ã_Êä”!Z¬_.iu__E

€s_wv¡§_š§“_____:°__:________§____Àw___`_¡____________¡_ax__2%Êšš___:¡_____IÉ__lãÉ_¡¡b_______i.________E§__¡š_:___K¿_ãš=§__mã_š____________¡_¿_`_m__rã_¡___________¡__¡_________§__¡ei!ÉM___!€§¿_`€____ê¡_¡<¿¡!_š¿fl____¡ãš_________¡§___¡¡__Íš§_E____ãH____§_____šI“Ê____aVN__¿___ãÊ_____,Ê8HE*H°_________§______g__?_3_i¡________¬SâãEga:“___5
1 555__¡__¡______š‹gl;______“___¡_____¡___`_ã___.Êm

:___¡___v____¡E__Ê›_EQ__`_;š_

5*Em_<P×W_m
________u__;_=____=;

F!__



DIÁRIO orlcuu. DA U1\1Ão.z.
swmnz mznzúzzn úz u|.»z1.›..z..|., nzzmzm . zzflzz . zz z . , . . ..z....»¬zm mz. zzwzmzz. zz..zz..úz .. pzzyzzzzz wwuzu z zmz.. zz ›.-um um-az z szlzuz az zmzm. .W ., _ › .z zz hzzzmzzgz mzfzzúz wz z au ao úz lazzzmam az zm. âz um
Aaumrõeâ nmzz.. z :mma az âpzmnu nz u z..z¢\z.....,. .- 1- . . . ,z w.z.«.=az. z zwzz. az mz... nz zm az wma ummnzz úzszm vu» rm zm |›.r‹z\z;:ê. meu mz. z az çmzmz .-.zz zm .› ‹¬z .Y H . ¬ , . _ .¬z mz ..z›.z› mw. «I sn › mu-1, mfilm/CL nz ...mz az uma azeu dm» z mmz. âz Muznzfzxz zz r...1z|z.z az zm... z .z ¬ ., . ..¬v.zmzzaz. zzàzziz .zfzznúz zlzúz .azmúznz Áuxasssxm vw
qmnunuvn :mudas na Arma A › Tm» uu Rnfuêmzz nz-z\_ L~ V f z z É

,. . z v. \sn-mas N: zss. zzzâflzirz, 1 az øumhw de zm

ue uz,
49u zum. mzúuz-sz. vfzuú uzwúw ru sm./:nu nz nz. .z ' ' uma»-cz i uammm 4 \€' `. . ¬ , . . nm.z. r.».....z...z W .›....›z.. ‹z mz.. z. W... . ~ wz›m›‹»...z mzwzmzmw 5lmzmaaøs pm zmmu z zzzuuaflz nz :zuar az uzfzmzz ` W W - z u

mv/z=..zz..‹.›‹z|.z..z-.mwaf/zvuiwmmzw....zm zm... Q. .¬_ ,Nu M WMM§¡.5;§ä;|~|è%/:.«.z».zz.w~.uz/|¡ú‹z°zz/. mm.. ..‹........,.¬., _ . . . mummm m “_
“mma 9 ,E ,n,,w, ,_ ¿ . ,\ r..mz~â. «mx az uu'-na nz rmàwz mwvúur ‹z Mnzwú mz,¡Mu¿¿,,W__N__ __ D. ,_ _ ¬. .. . .¬ m uu Lózú nzzzidøz mz ulsrgpnurú na ms. M .zu .sz ãmuzuz ez |z,-mz... .z M.. . "_ H- .z .»...|z‹.›...1›|,..=.z z... ..z.'šä›,,mm~r\~r=n:|=:|TunA MuN|c|m nz mu.-,. ...zv f. ....«.¢. . ...W .. .?Ã“z.. W. . .z.||...|. .. |k..,,. ...

_ , U _fm:urr!r¬;\¡ PÍMIG. UFO IIWVIM ¡(666! |lflhl|z lflmbill aún n' IB.L'|X5/lüllvwvflwrwø ..z.«.z..»¢.......›.z.. .....z......|..-....z,..z...‹.‹..mw zmwzu m z.m.zz.zz.zz . _ ...z...¢z. W» M ...zm mz.. z...‹zm..‹. zw... z. zm. ...zm
E Euvtígln l|I|bl:nBY na Munldiw QI MIFUGIHIÚ-(Í. WHO WMWIHI

À ÍOMÍHIQ dl Ulifldfl, lflflündi Ill IMI HI Gml vu Uma, ** , \ › vs (unidas rw Inu: iu ÍHWIÍ, PBGGIGB :H 0 MISMD Iflflviflflfl IWIIU 5wzzmwiwà, zzmunxzz zz. mzzzuzuz zm M nz zà úz ..z.¬.z z zz . V V ' \.¬m.| zz .›m.;z. nz zuzfzçz p zmz, z wwàz zzm|›=;:z um Mw, »¢
Ílmrilin ln!-\|l. IQXJVÉ ibllhdø UIIKIIHB VII Mflflillflidl Pre¡.\n F1... U.. H- . .¬¬ 1 M. .›.. W às 14100 VM:Yfl›
flhlfllil IQUÂIÍÇII Gl IGMIMSIIWÍI I HIINIÊHI UI Dfitflau Ç-mr :¬._¬v\| L-: x \
Lliflllflh Almlnhlllivix du Munkfrw dl lPIl|II\IlIII\/CE, “mu '..v vrvfc MIHQIIIIÓ - (Í. 5 GE fitiflvlhm dl lflll
amplia sur! ilspunhii no in IVIN Ififlll I u:ft\r dz cu; ch . JANAINA DE DEUS IIIE TELXEIM
hnrilin di illflfllmlnlb U9 IÚBYIW, de Dlflflh ll !2:BGl\. Vffiflfliflll UI CM|\\lAIfl

|,...›...|...‹z, . z. ..z. ... _. . w‹srs|TunA Mumc|PAL uz MAuf‹rr|
'"'“"m° f,ÍzÍj.§`z lxmw vz mnmm

Eenlm, Id. mnm. VM! luflm ‹ Schvçliúl I Tarluwvl Fa.:.nr:z U. r› .¬ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU E

vnsmfunà Mum‹:1m uz ., .z » . , ¬z. mz.. zm. .M..z|.z.‹.›«...z‹z .z...z.z.â-zm... ».‹..»|z.z|úz
_, .arte r ¡im! E I impresa] Lap: Alves - ME. OUMEX AIUBIÇIU H! mllèrlllsmma na munuw , zmzúz. . vzúizzaz úz umzzznzw ›.1..›úz›z‹| az mzaúr az cum z mw

. \, Í, um lume: du :nnvlnln nl I755“I20'1I, tllebrlflu mm ¡ Umlfl, B0!zm.. nz :zmmz zz zmzvzmâ. z-fz... a|z›.z|. m›.‹w..‹ ›; . . . . ... Mvmzzzflz z. zzmz. v.|z» rzw nz wmuzz ns nmw «mm z
itfbvtí Ga Sfiulnrh dz |nf|=‹Es\‹nnurl, bulimia na Imp Mw ¬ ' ¬ Y» v=w‹¡-nm; Q vlnu ruii). Wzènm Culmawal: HM 3!/li/llill. lignnfirins:
KW-CE, Ifllnim na CNF): L'|¶.¡79.7¶J/W0l‹0l. CONRÁÍÀDA: (uL,\ um _ . ...H . . , :fr z-.viqu Mm-|r|n||ro 2 Jwgh mpg; Ama, um flg A¡¡||\ytu|¡¡ nl ag ggzgmhzz

na (NP) sub n NI l3.ñ7l.5?¿/N01-dl. :nm e.¬m-.L , . . . . l...â.., ... z z ...M , . _ , ›..z......z f , .,MW ,_ U§¡,,,^}Í,°,,, ,}f,';z¶,,,§§',,,,},*§*§§”,,,,,,, N. , ._ _ vnêrmunâ |v|uN|cu=›xL ns Mrsslo VELHAzw... z zz zw... ...zw z M. . .. zm. .. - .úz zzfzêf mw zé... zm., ›... zz z..‹.»'¿"Éz. 1...... . . *VIH DE Hflvwwzzwzzz, mm. M-mn., nwzmz z zm." M M...«..,,.. zzzzm uuzxzw no zomzm:.s1u.1av.14 (um mm., um-zm.. z sum un, szzzzzmz, » \ , _mm" ¿m|¡,¡,¡)_ p¡¡m5, V¡||¡¡¿¡ ¿° wma ug ¡¡¿,m, É . _ ,, ~J Ircgnflln Uflml di Pfelilmfl Munldpil du Mliílfl VQIII/CE lnml nflhlkn,
nzcunsøsz u azfpzm azzzmzúzz uz mw-man www.. .W ‹ ¬ . f ...›«z»¬w az. m=z|u›azz um mr: mnnm. zzmmz |›z›m¡‹.z nz
nvpmmflñl N' D9flLl7J12.M7G.l»015, Ellflllrrlh He D=.. _\. 5 z . * ¬ “I P725-W |\¡ ¡Ill! ll UEL in (yu p|n:|›‹hL WII nfllnzh l iquhlfla dt,,,,,,,,, ¿,, ,mn d, ¡,,,,,,,,,,,,,,,, m_m,,, um a W¬ ,_ _ . .. ....‹......v... z.. ‹.z.z.‹\.m.z . cm- az vzvzulzz àfiuzu 1 |w›m uz
M R$30 NI!-¡M\I|. WV Imnmédln dl Sqnnnfh du Oem U wu _ . .¬ ¬ .va Mmš: Vn\h¡/EE, mnfurme elnøfiilkipíai nmlidii UID EIÍIIII Çàlwnalflrin evvmmu Mmzvz.»z| az |p-zzce. nmz wma os az úzzz..,¬¬z .. V .z, zm z .»zz\..‹z 4° zzfumz mzruaz vam zz nu maz uzzzmwz az mu, azzzm¡m~|g_ z,,1.\..,,. M.,,.¡.|,.‹ ¿, ¡ ¿¡_ mm H _z.¬,,__ , ¬ ¡ mz.. ›.‹.w«.‹ mnzmzznzz na :zuz u mzúzznz az Lmzzaz, mz nz nu.
Inhnunflu JM6 Arqlo Mirliní - Olúingrr di DIWMXS da 5‹ Lv ' : . . * z um, nv sl . Umlro - Mmlfl Velhl/El. nu pula |lIl1ø«I(ll) lIl$4!1l09, no
ig;`‹:AYAgA; CONSYRLITDRA SMAIY EIRZU - M! › Mzrws rw ¬~ . ›. ¬¬ À ~ HWQ Hx NW NI-... ..z_

mu» vzmm. i na azxzmmz nz zmAVISG ui NOMGHMIACÃO GLEYLBON FEIMNDIS ui GWEIM
vwwn vz mm ul ulmnn-zm.. ImwllvflI M de ?W”?:lfl|°\ähT°_z_unau:__;.'_:“www _. L, ` _ _ mmrunâ MuN|cwAL DE Mmuuu NovA

w_ z z z z o' z .. z zm_,z.\. -z.,.` mm usuunçxo
'$èñiš'à'ãL1“ëà¿2'z“¡;¶'áiL“»^š.EFEí¡2{?.“Jš Ui; áë Ã . . "W "=f=~‹=~ ~' www - wM ,..........,..z.z.... ,zm z.. nz zz . . ...z..z›.zz‹zz.z..z.........z.........."....'..."J2 ..zz . . __ 3 ~_~§;_g;_z;¶3=;}z;;»_;;~m;;¿‹; 3; ;9;*;;_‹;,;f;;-=¿ ;;;;,¿,§¿\-;

_¿,w§,f¡¿fl= fl;¡;~ *Q ' .“.“›fáíš?'.z"z"»Í °.1*.'.".“ã'..'f.í'.' !“.““......""'°â.i' '"'Z”J'..2ii7ä;'ã.§".¬Í¡`.'..'š?.L'f 33M °,,__¿g¿_ 1; \ .. H... ...W W. W z.z.. . ã2°.ã›..›. .. mz ......... ...
" _ ¬ › cw no eu 1:7 d‹ duamhm dl Ifllll. ã¡ MW Mam. nn nl; da Lumkiãn dl

PREFEITURA MUNICIPAL DE JT›\P:f\I\U' -f ~ .×=v.\ wzzrzénflu vs efnuløuns 4: ufflhflfll ¢= PHP* n rmznlnâsãflv
Exilim OE Ilillflflfl DE rltçns N' 1.. ‹.. .â lxínädwüm ~ ll unàämbfv de IDHum mz wwwDhllqm. 4'¿;=‹°1 Wãlmma d&Ifl¬dv'es‹!z›..=. _ ' ›_›,. . . A mmüsln U....... . ...z .um, ,¡,,,,,,'Í ,,,,, ,,,,,,m,_,,,,,,,,,,,,,,,_ ,,,,¡.,“,j",_,_,_Q _, _ PREFEITURA MuN|c1I>AL DE Novn OLINDA

':.':::.'.°:“.:*°..“.“z“'.§â.':z';'a.'"°.°.':'.°$.1'z“:'z'Im ::.“;; . \ ~w‹=»-~=«›‹.‹‹=
Empmsi Idlvdlccdn : humnlcpdi: IMIEIEASN OOMERQQ › s¬› ' ¬ ~ YDMADA DE IIIWI N' ifillll-IIUIÂ-FI1-.mz .. zw .... . zz.z.z.›zWz.z¢, .. . _ _auma» az ns xas.1w.w mm z úzzm z mz mn z .›...,.,, . z . z . . »..‹‹....f. M.z¬.zz>zv uz um awz, num. az czmmu az umzçàz mmzw... z zmzlz -«».|n...¬›z. z......z.... z|.....›...z.... .. _ › .là W ,lv-hm u=»‹=¢-=. «= Mflwlme vwmz H- vw mz ›‹~.
Wz'3'».....°“' z“' "'.'í'f».."š “'“' "' ' 1°' `“'" °”*'§7.'›1i1'z7'z'ãff..°ã€Êã«““›zãT.'š.fl.'â'Eš§'à.3.'2."›F““'“"“ “L _ _ _ ¬ .z mz zzmúzfér. :zm um úz :www Mama. zm z uz as 4. nummPREFEITURA Muuncum DE 1_.¬n. .. _ .. z ,W ›‹..... nz â.|. ú. zmuz zz uma.. »..›..., |»‹zf.¬.zz., mz.. .zzWM nl Havan ...¿z;5cz;~5‹;¿âz az uznuzm zm ns.. az Exwm-m Nu-m|. zw uma âa

mm ru mu.nz.› ' ' '" "_ N... zm... . .. ........,. .. zm_ o v.z¡.z|.z ofluzl az munlaw mzmm. amu. W .Á -z . . Lzoun usnmn sais os suuu
§äl;ln'?G¡|‹;='ã›H‹unn sede d‹LIIMehw;¡ugin\e !iÍ|u\áH=, \»¬¬ ¬ . ¬ Frulncntn :I Dominic..., ...... ...U . . ¬¿._¡...¿., . W, 3...... .. ..¿.......... ...'?.'...I......L . . _ , PREFEIYUM Mumclm na mms

os Munk No Em nflln/GS. mnln :mu mz z ¬f...¬. . _ V ¬ .zw.....z.. . ..., ... .... ,....%1.7¿".., . mz. zz .....›a=.zzzwúzzz zzz...zz.«=,.‹. zz ›.zz||n.f¡z zvmzúz W. z z. ..z ~ ` rowmz nz mw N' ml-mn-M
às Mm hum. Mzlnm lnfnmuzsf z mma uz uznm. r: . _ '›zm›.»z..z uz uàzzm, .nz nz umn Am". zw zw ú. . . H ¬ . A czmmz .fz num... zvmwiz zzz nm.-‹»¢z. z rwnzaz az uz.

M flzm hnns. Ilúnmlvlm nndzdâ sw z.L\¬›Az›. H ¬ , ‹ ¬ \ ,¬ ¬ ¬ .w wegm zmâwn a Tamual 1: Pvzw N' ¡fl1lXfl,0'|¬01, ‹uIu vblm A a¬ ¬ .... ....... .. ›...¬..... .. ....,.., ......... z.,...... ..,_,_,,,m_ “_ _ N- Wzzzzzzzz, z... ......... ..,...‹....... .. ......W.. ...M .... __ ¬ ....... . ....... ...WM . z.......... . .z.... ..
zw.. .. _- _: uz. :Nm Nu 12.412.111/ómnóu, vznzzazf úz znzmz. .zu z vznzz úzbzx, , . z...,.. M.. ...,.., ........... . ...... . ... ..«, .......... . ........mmf-°_=¡5m›-g1m~wm _ .. . . . . .M ........›, .... zm... ... . M... z....,..-M ..

~ › , .. Am: aut: ant: Rm ¡hum! uma umml Erwin» nn An. 103. Inclua L
o vzzwzun mmznuú mmzxzaz uz:-mm. =‹‹.».z. W c-.fz ‹ ¬ * ~ V °= W' °‹'*"~* "' 1-“W” I MI vflflflfiflflf =\"f'=°Il‹.M ...z..... .. .... .. ..‹....., ....... ......,... .¬ . ,

ZHIIJLDKL do flpu Prunmi:|_ :qn nflm 4 i lnuiziçíu nv r... H» . ‹ Win - CE. E dz flunmbm da 201!.sz gmnmzz zz zuzúmzmz az mz az vzlnnzzú uz.-.~__. .z. me nsnnmm Mmnncs meme Jumun
lurdlmlfl. :enbrml twecrflaçñu nmunrdu [wma zu zm ..: z ___ ¡,,“¡¡¡,,|: ¿¡ ¿,,,¡|¡¡¡°

............-.................. .......,.... ........ ...,.,,_, .,..,(3) ..........,...................,...... ¿ * .....,...:-:........::..............'- lg


